DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DO PIBID
NA FORMAÇÃO DOCENTE PARA ALÉM DOS ESTÁGIOS SUPERVISIONADOS de
autoria de FELIPÊNCIO GOMES DOS SANTOS JÚNIOR, JANIELLY PEREIRA DE
MOURA, THIAGO ALVES DE OLIVEIRA, ALDENISA DE SOUZA MEDEIROS, foi publicado
nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50614

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50614